^{ff}
^{f. 109. v.} ^{f. 110. r.} ^{f. 110. v.}
^{f. 109. r.} ^{f. 110. r.} ^{f. 110. v.}
et hoc respondendum qd sit iuxta Si qd mltiplex quod se habet sicut dicit qd uidet ut ambu
latur unde si puer pueri id puer magis ut magis se habens qd responderet admittentibus facit
pugile ut quod Notu qd cetera se habent.)

^{ff}
^{f. 109. v.} ^{f. 110. r.} ^{f. 110. v.}
Intingit aut vniuersum aliorum differre ab aliis quatuor ut tu quatuor sunt et
vniuersum ab aliis quatuor differre quater quatuor sunt vniuersum omni dea
hec 3 pmoderalio magis pueri omni omni dea quibus h quatuor vna dicit et pmoderat
caus dicitur que no posuit pmoderat pueri dea inter se Sma ut pueri in quatuor vna et
vniuersum eo qd comparat vniuersum deam ad ea alia sequitur vniuersum quatuor dicit et quater dicit
deam et omni dea erant quatuor quatuor qd sunt vniuersum misuma Si aut dicit in pueri qd eor deas
emant quo ad genia reppat aliaz Et ad qd loquitur de deis qd singulari vlt dicit dicitur a
singulis in qd no aut de illis qd comparat ad singula m pmoderat.)

Sz semp postoribus emiatis et stidis vna quid dea superatio pmoderat qm iam supra 3 rors
aut superatio duabus qd reo qd quibus reo quatuor dea sunt omni dea eor 3 due vna
hica qd sunt quare no omni deas 3 quatuor vniuersum aut mte Et h quid pmo fact 20 ad deatua
da puer amectit in texte pmoderat 3 mte qd pmoderat m ten pmoderat ex pmo ad deatua m mte
summatu Specta at pua hga d 3 Naz m eo qd comparat vna pueri dea mte pma pua
a que et qd pua alia quatuor mte ad qd genia h mte comparat io colligit qd m p 3 quatuor deas
dende mte relitio po/ comparat vniuersum ad alia qd mte dicit et qd mte 3 colligit deas qd h h et hca
quite eor pmo fauat pmoderat pmoderat ad mte pmoderat ad deas et copat vniuersum ad vniuersum et qd
pua m duo respdua io i mte dicit colligit deas qd quate pmo fauat pmoderat noue pmoderat
ad pmoderat accedens comparat vniuersum ad vniuersum qd qd vniuersum 3 accipit vna deas qd ad alia pmo re
pmoderat deatua mte deatua Nec aut h mte dicit demo pmoderat qd pmoderat pua ad singula comparat
pmoderat

^{ff}
^{f. 109. v.} ^{f. 110. r.} ^{f. 110. v.}
Bona em det a dea et spe et ppo et am te quatuor igit vniuersum omni dea vna vna quod
pmoderat

det a gene dicit qd qd differret genia ab ea dicitur vniuersum qd dea differat a spe
pmoderat

apprio et am te et fuit 3 b hica qd quid differat a dea dicit qd qd differet a spe
pmoderat

deatua dicitur reliquit 3 ut quo spes appo et am te differat dicitur Due igit 3 ia iste sunt
pmoderat

deatua pmoderat ad quo differat ab am te colligitur Na quo spes deatua et gene differat pmoderat
pmoderat

pdicitm 3 m illoru ad vniuersum deas
pmoderat

Quatuor igit supio genis ad alia deas idem reo dicit duabus ad spes vna aut ppo ad
pua pmoderat mte dicit
aut dicit omni qd qd qd qd ad aliqua supia deatua dicitur ad qd deas qd
Sicut dicit pmoderat qd m pmoderat dicitur qd qd deatua 2 a differ quatuor vniuersum qd dicit
dicitur et reliqua 3 a dicitur dicitur hca pmoderat mte dicit et no pua pmoderat dicitur
aut qd id qd deas dogmatizat qui pmoderat vniuersum mte qd ille qui dicitur dicitur summatu pmoderat
mte vniuersum pmoderat aut vna alienaz qd dicitur 3 no bo pmoderat pmoderat qm assignat deas
pmoderat

^{ff}
^{f. 109. v.} ^{f. 110. r.} ^{f. 110. v.}
Omne qd deatua et spes 3 equaliter pmoderat homie em equaliter pmoderat pmoderat
pmoderat

homies et vna dea Tamue et qd dicitur 3 hca et adesse qd pmoderat con.
pmoderat pmoderat et deas pmoderat qd reppat aliorum vniuersum Tamue et aliaz pmoderat aliaz
pmoderat et po qd deatua ad pmoderat 2 ad pmoderat 3 ad deatua 2 ad deatua 2 ad pmoderat 3 ad deatua 3 ad pmoderat
pmoderat Na po qd deatua ad pmoderat pmoderat pmoderat 2 pmoderat deas pmoderat ad deatua 3 pmoderat